

Bushøjvænget 125 ApS

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

CVR-nr. 29771960

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2017

Dirigent

Navn: Bo Helligsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bushøjvænget 125 ApS
Christian X's Vej 56
8260 Viby J

CVR-nr.: 29771960
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Bo Helligsøe
Bendt Mortensen
Morten Meulengracht Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb/salg af ejendom, investering samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 140 t.kr. mod et underskud på 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(55.167)	(70.283)
Andre finansielle omkostninger	1	(124.378)	(200.025)
Resultat før skat		(179.545)	(270.308)
Skat af årets resultat	2	39.675	59.468
Årets resultat		(139.870)	(210.840)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(139.870)	(210.840)
		(139.870)	(210.840)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.719.165	2.719.165
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.719.165</u>	<u>2.719.165</u>
Anlægsaktiver		<u>2.719.165</u>	<u>2.719.165</u>
Udskudt skat		278.938	240.325
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.062	900
Tilgodehavender		<u>280.000</u>	<u>241.225</u>
Likvide beholdninger		<u>14.734</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>294.734</u>	<u>241.225</u>
Aktiver		<u>3.013.899</u>	<u>2.960.390</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.409.542)	(1.269.672)
Egenkapital		(1.284.542)	(1.144.672)
Bankgæld		0	1.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.065	5.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.292.376	4.097.737
Kortfristede gældsforpligtelser		4.298.441	4.105.062
Gældsforpligtelser		4.298.441	4.105.062
Passiver		3.013.899	2.960.390
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.269.672)	(1.144.672)
Årets resultat	0	(139.870)	(139.870)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.409.542)	(1.284.542)

Noter

	2016/17	2015/16
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	123.915	83.569
Renteomkostninger i øvrigt	<u>463</u>	<u>116.456</u>
	<u>124.378</u>	<u>200.025</u>
	2016/17	2015/16
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(38.613)	(58.568)
Refusion i sambeskatning	<u>(1.062)</u>	<u>(900)</u>
	<u>(39.675)</u>	<u>(59.468)</u>
		Grunde og bygninger
		<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.719.165</u>
Kostpris ultimo		<u>2.719.165</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.719.165</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Crescendo A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. i ejendomme.
